
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 노인장애인복지과

노인장애인복지과 81,049,353 79,814,235 1,235,118

국 41,951,891 40,707,953 1,243,938

분 1,924,876 1,969,252 △44,376

시 19,962,126 19,940,292 21,834

구 17,210,460 17,196,738 13,722

노인 복지 증진 59,287,401 58,586,755 700,646

국 32,855,599 32,259,385 596,214

분 379,647 394,524 △14,877

시 12,750,594 12,710,560 40,034

구 13,301,561 13,222,286 79,275

노인복지 증진사업 45,382,744 44,546,927 835,817

국 31,018,160 30,435,346 582,814

분 68,830 68,830 0

시 8,349,068 8,187,332 161,736

구 5,946,686 5,855,419 91,267

장수수당 지급 96,000 87,500 8,500

시 96,000 87,500 8,500

301 일반보상금 96,000 87,500 8,500

시 96,000 87,500 8,500

01 사회보장적수혜금 96,000 87,500 8,500

○장수수당 지급 96,000 87,500 8,500경정 96,000,000원

시 96,000 87,500 8,500

기초노령연금 지급 43,649,951 42,839,077 810,874

국 30,554,965 29,987,354 567,611

시 7,856,992 7,711,034 145,958

구 5,237,994 5,140,689 97,305

301 일반보상금 43,649,951 42,839,077 810,874

국 30,554,965 29,987,354 567,611

시 7,856,992 7,711,034 145,958

구 5,237,994 5,140,689 97,305

01 사회보장적수혜금 43,649,951 42,839,077 810,874

○기초연금 지급(신규) 29,607,364 28,796,490 810,874경정 29,607,364,000원

국 20,725,155 20,157,544 567,611

시 5,329,326 5,183,368 145,958

구 3,552,883 3,455,578 97,305

노인돌보미바우처 사업 366,803 345,084 21,719

국 256,762 241,559 15,203

시 110,041 103,525 6,516

307 민간이전 366,803 345,084 21,719

국 256,762 241,559 15,203

시 110,041 103,525 6,516

10 사회복지보조 366,803 345,084 21,719

○노인돌보미 지원사업 366,803 345,084 21,719경정 366,803,000원

국 256,762 241,559 15,203

시 110,041 103,525 6,516

저소득노인 목욕비 지원 80,244 78,720 1,524
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 40,122 39,360 762

구 40,122 39,360 762

301 일반보상금 80,244 78,720 1,524

시 40,122 39,360 762

구 40,122 39,360 762

01 사회보장적수혜금 80,244 78,720 1,524

○저소득노인 목욕비 지원 80,244 78,720 1,524경정 80,244,000원

시 40,122 39,360 762

구 40,122 39,360 762

효도수당지급 523,150 529,950 △6,800

301 일반보상금 523,150 529,950 △6,800

01 사회보장적수혜금 523,150 529,950 △6,800

○어르신 효도수당 지급 523,150 529,950 △6,800경정 523,150,000원

노인일자리 사업 5,128,424 5,108,918 19,506

국 1,726,547 1,711,547 15,000

분 14,254 14,254 0

시 995,233 980,233 15,000

구 2,392,390 2,402,884 △10,494

경로당 생활도우미 사업 766,590 777,084 △10,494

101 인건비 766,590 775,460 △8,870

04 기간제근로자등보수 766,590 775,460 △8,870

○경로당 생활도우미 사업 인건비

759,000 765,600 △6,600

○경로당 생활도우미 사업 부대경비 7,590 9,860 △2,270

― 산재보험료 등 7,590 9,860 △2,270

경정 759,000,000원

경정 7,590,000원

307 민간이전 0 1,624 △1,624

05 민간위탁금 0 1,624 △1,624

○경로당 생활도우미 사업 부대경비(교육비)

0 1,624 △1,624경정 0원

노인인력개발센터 인센티브 지원 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

10 사회복지보조 30,000 0 30,000

○노인인력개발센터 인센티브 지원

30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

노인복지 시설지원 8,776,233 8,930,910 △154,677

국 110,892 112,492 △1,600

분 296,563 311,440 △14,877

시 3,406,293 3,542,995 △136,702

구 4,962,485 4,963,983 △1,498
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

노인복지시설 종사자 장려수당 424,998 464,568 △39,570

시 424,998 464,568 △39,570

307 민간이전 424,998 464,568 △39,570

시 424,998 464,568 △39,570

10 사회복지보조 424,998 464,568 △39,570

○노인복지시설 종사자 장려수당

424,998 464,568 △39,570경정 424,998,000원

시 424,998 464,568 △39,570

경로당활성화사업 167,225 172,395 △5,170

시 25,000 25,000 0

구 142,225 147,395 △5,170

401 시설비및부대비 92,000 97,170 △5,170

시 25,000 25,000 0

구 67,000 72,170 △5,170

01 시설비 92,000 97,170 △5,170

○할머니 경로당 리모델링 22,000 27,170 △5,170경정 22,000,000원

경로당 운영지원 1,160,260 1,160,260 0

분 53,088 53,088 0

시 288,349 287,921 428

구 818,823 819,251 △428

307 민간이전 1,160,260 1,160,260 0

분 53,088 53,088 0

시 288,349 287,921 428

구 818,823 819,251 △428

10 사회복지보조 1,160,260 1,160,260 0

○경로당 운영지원(운영비및난방비)

1,160,260 1,160,260 0경정 1,160,260,000원

분 53,088 53,088 0

시 288,349 287,921 428

구 818,823 819,251 △428

노인요양시설 지원 303,270 421,407 △118,137

분 159,164 174,041 △14,877

시 144,106 247,366 △103,260

307 민간이전 303,270 421,407 △118,137

분 159,164 174,041 △14,877

시 144,106 247,366 △103,260

10 사회복지보조 303,270 421,407 △118,137

○노인요양시설 지원(등급외자)

303,270 421,407 △118,137경정 303,270,000원

분 159,164 174,041 △14,877

시 144,106 247,366 △103,260

저소득주민 노인장기요양보험 급여비 지원 67,800 59,600 8,200

시 33,900 29,800 4,100

구 33,900 29,800 4,100

307 민간이전 67,800 59,600 8,200

시 33,900 29,800 4,100
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부서: 노인장애인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 33,900 29,800 4,100

10 사회복지보조 67,800 59,600 8,200

○저소득주민 노인장기요양보험 급여비

67,800 59,600 8,200경정 67,800,000원

시 33,900 29,800 4,100

구 33,900 29,800 4,100

노인복지시설 기능 보강 3,200 3,200 0

국 0 1,600 △1,600

시 3,200 1,600 1,600

402 민간자본이전 3,200 3,200 0

국 0 1,600 △1,600

시 3,200 1,600 1,600

01 민간자본보조 3,200 3,200 0

○노인복지시설 기능보강(재원변경)

3,200 3,200 03,200,000원

국 0 1,600 △1,600

시 3,200 1,600 1,600

장애인 복지 증진 18,393,122 18,050,882 342,240

국 8,117,079 7,617,783 499,296

분 1,545,229 1,574,728 △29,499

시 7,004,838 7,062,091 △57,253

구 1,725,976 1,796,280 △70,304

장애인 복지시설 지원 5,654,851 5,869,136 △214,285

국 42,046 17,296 24,750

분 1,539,098 1,569,035 △29,937

시 3,053,815 3,262,913 △209,098

구 1,019,892 1,019,892 0

장애인생활시설 지원(인정재활원) 857,108 836,918 20,190

분 367,340 310,124 57,216

시 489,768 526,794 △37,026

307 민간이전 857,108 836,918 20,190

분 367,340 310,124 57,216

시 489,768 526,794 △37,026

10 사회복지보조 857,108 836,918 20,190

○장애인생활시설 운영(1개소)

833,883 816,118 17,765경정 833,883,000원

분 367,340 310,124 57,216

시 466,543 505,994 △39,451

○장애인생활시설입소자 간식비

13,225 10,800 2,425경정 13,225,000원

시 13,225 10,800 2,425

직업재활시설 지원 542,194 726,197 △184,003

분 346,269 433,422 △87,153

시 195,925 292,775 △96,850

307 민간이전 542,194 726,197 △184,003

분 346,269 433,422 △87,153

시 195,925 292,775 △96,850
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지보조 542,194 726,197 △184,003

○장애인직업재활시설 운영(3개소)

542,194 726,197 △184,003경정 542,194,000원

분 346,269 433,422 △87,153

시 195,925 292,775 △96,850

구립 직업재활시설 운영 1,424,919 1,489,922 △65,003

시 447,147 512,150 △65,003

구 977,772 977,772 0

101 인건비 687,346 752,349 △65,003

시 389,997 455,000 △65,003

구 297,349 297,349 0

04 기간제근로자등보수 687,346 752,349 △65,003

○시설종사자(13명) 392,857 457,860 △65,003

― 종사자 인건비 389,997 455,000 △65,003경정 389,997,000원

시 389,997 455,000 △65,003

장애인지역사회재활시설 기능보강사업비 31,750 0 31,750

국 24,750 0 24,750

시 7,000 0 7,000

402 민간자본이전 31,750 0 31,750

국 24,750 0 24,750

시 7,000 0 7,000

01 민간자본보조 31,750 0 31,750

○느티나무주간보호센터 장비보강

24,750 0 24,75024,750,000원

국 24,750 0 24,750

○서구장애인복지관정보화기능개선사업

7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

장애인종합복지관 운영 852,501 881,824 △29,323

분 154,737 154,737 0

시 697,764 727,087 △29,323

307 민간이전 852,501 881,824 △29,323

분 154,737 154,737 0

시 697,764 727,087 △29,323

10 사회복지보조 852,501 881,824 △29,323

○장애인종합복지관 운영 852,501 881,824 △29,323경정 852,501,000원

분 154,737 154,737 0

시 697,764 727,087 △29,323

장애인재가복지센터 운영 116,742 112,742 4,000

분 34,612 34,612 0

시 82,130 78,130 4,000

307 민간이전 116,742 112,742 4,000

분 34,612 34,612 0

시 82,130 78,130 4,000

10 사회복지보조 116,742 112,742 4,000
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○장애인재가복지센터 운영

116,742 112,742 4,000경정 116,742,000원

분 34,612 34,612 0

시 82,130 78,130 4,000

장애인 공동생활 가정운영 291,958 271,254 20,704

분 84,777 84,777 0

시 207,181 186,477 20,704

307 민간이전 291,958 271,254 20,704

분 84,777 84,777 0

시 207,181 186,477 20,704

10 사회복지보조 291,958 271,254 20,704

○장애인 공동생활가정 운영비(7개소)(성립전)

291,958 271,254 20,704경정 291,958,000원

분 84,777 84,777 0

시 207,181 186,477 20,704

장애인복지시설 종사자 장려수당 170,000 182,600 △12,600

시 170,000 182,600 △12,600

307 민간이전 170,000 182,600 △12,600

시 170,000 182,600 △12,600

10 사회복지보조 170,000 182,600 △12,600

○장애인복지시설 종사자 장려수당(16개소)

170,000 182,600 △12,600경정 170,000,000원

시 170,000 182,600 △12,600

장애인 복지증진 사업 12,738,271 12,181,746 556,525

국 8,075,033 7,600,487 474,546

분 6,131 5,693 438

시 3,951,023 3,799,178 151,845

구 706,084 776,388 △70,304

장애인복지행정 운영 42,120 43,804 △1,684

307 민간이전 20,000 21,684 △1,684

10 사회복지보조 10,000 11,684 △1,684

○시각장애인 기초재활시설교육

10,000 11,684 △1,684경정 10,000,000원

시각장애인 일자리 사업 277,614 340,068 △62,454

101 인건비 277,314 339,768 △62,454

04 기간제근로자등보수 277,314 339,768 △62,454

○인건비 277,314 339,768 △62,454

― 급여(보험료포함) 277,314 339,768 △62,454경정 277,314,000원

중증장애인 생계보조수당 260,600 274,300 △13,700

시 260,600 274,300 △13,700

301 일반보상금 260,600 274,300 △13,700

시 260,600 274,300 △13,700

01 사회보장적수혜금 260,600 274,300 △13,700
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중증장애인 생계보조수당

260,600 274,300 △13,700경정 260,600,000원

시 260,600 274,300 △13,700

장애수당(기초) 480,000 422,587 57,413

국 336,000 295,811 40,189

시 144,000 126,776 17,224

301 일반보상금 480,000 422,587 57,413

국 336,000 295,811 40,189

시 144,000 126,776 17,224

01 사회보장적수혜금 480,000 422,587 57,413

○장애수당(기초)(성립전) 480,000 422,587 57,413경정 480,000,000원

국 336,000 295,811 40,189

시 144,000 126,776 17,224

장애수당(차상위 등) 519,500 677,421 △157,921

국 363,650 474,195 △110,545

시 155,850 203,226 △47,376

301 일반보상금 519,500 677,421 △157,921

국 363,650 474,195 △110,545

시 155,850 203,226 △47,376

01 사회보장적수혜금 519,500 677,421 △157,921

○장애수당(차상위 등) 519,500 677,421 △157,921경정 519,500,000원

국 363,650 474,195 △110,545

시 155,850 203,226 △47,376

장애인 의료비 251,000 290,295 △39,295

국 200,800 232,236 △31,436

시 50,200 58,059 △7,859

301 일반보상금 251,000 290,295 △39,295

국 200,800 232,236 △31,436

시 50,200 58,059 △7,859

01 사회보장적수혜금 251,000 290,295 △39,295

○장애인의료비 251,000 290,295 △39,295경정 251,000,000원

국 200,800 232,236 △31,436

시 50,200 58,059 △7,859

중증장애인연금 3,952,000 3,815,321 136,679

국 2,766,400 2,670,725 95,675

시 1,185,600 1,144,596 41,004

301 일반보상금 3,952,000 3,815,321 136,679

국 2,766,400 2,670,725 95,675

시 1,185,600 1,144,596 41,004

01 사회보장적수혜금 3,952,000 3,815,321 136,679

○중증장애인 연금(성립전)

3,952,000 3,815,321 136,679경정 3,952,000,000원

국 2,766,400 2,670,725 95,675

시 1,185,600 1,144,596 41,004

장애인 활동지원 제도 4,858,397 4,280,928 577,469

국 3,400,878 2,996,650 404,228
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,457,519 1,284,278 173,241

307 민간이전 4,858,397 4,280,928 577,469

국 3,400,878 2,996,650 404,228

시 1,457,519 1,284,278 173,241

05 민간위탁금 4,858,397 4,280,928 577,469

○장애인 활동지원제도 4,858,397 4,280,928 577,469경정 4,858,397,000원

국 3,400,878 2,996,650 404,228

시 1,457,519 1,284,278 173,241

중증장애인 활동보조 지원(시) 339,138 382,527 △43,389

시 175,340 200,668 △25,328

구 163,798 181,859 △18,061

307 민간이전 339,138 382,527 △43,389

시 175,340 200,668 △25,328

구 163,798 181,859 △18,061

05 민간위탁금 339,138 382,527 △43,389

○시자체 1급 중증장애인 활동지원

327,596 363,717 △36,121경정 327,596,000원

시 163,798 181,858 △18,060

구 163,798 181,859 △18,061

○2∼4급 중복장애인 활동지원

11,542 18,810 △7,268경정 11,542,000원

시 11,542 18,810 △7,268

발달재활서비스 사업 961,371 818,499 142,872

국 672,960 572,949 100,011

시 144,206 122,775 21,431

구 144,205 122,775 21,430

301 일반보상금 961,371 818,499 142,872

국 672,960 572,949 100,011

시 144,206 122,775 21,431

구 144,205 122,775 21,430

01 사회보장적수혜금 961,371 818,499 142,872

○발달재활서비스 사업 961,371 818,499 142,872경정 961,371,000원

국 672,960 572,949 100,011

시 144,206 122,775 21,431

구 144,205 122,775 21,430

언어발달지원 바우처사업 2,491 26,000 △23,509

국 1,743 18,200 △16,457

시 374 3,900 △3,526

구 374 3,900 △3,526

301 일반보상금 2,491 26,000 △23,509

국 1,743 18,200 △16,457

시 374 3,900 △3,526

구 374 3,900 △3,526

01 사회보장적수혜금 2,491 26,000 △23,509

○언어발달지원 바우처사업 2,491 26,000 △23,509경정 2,491,000원

국 1,743 18,200 △16,457

시 374 3,900 △3,526
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 374 3,900 △3,526

인공달팽이관 수술 및 재활치료 14,500 14,500 0

분 6,131 5,693 438

시 8,369 8,807 △438

301 일반보상금 14,500 14,500 0

분 6,131 5,693 438

시 8,369 8,807 △438

01 사회보장적수혜금 14,500 14,500 0

○청각장애인 인공달팽이관 수술비 지원(재원변

경) 14,500 14,500 014,500,000원

분 6,131 5,693 438

시 8,369 8,807 △438

여성장애인 출산비용 지원 7,000 8,000 △1,000

국 4,900 5,600 △700

시 2,100 2,400 △300

301 일반보상금 7,000 8,000 △1,000

국 4,900 5,600 △700

시 2,100 2,400 △300

01 사회보장적수혜금 7,000 8,000 △1,000

○여성장애인 출산비용지원 7,000 8,000 △1,000경정 7,000,000원

국 4,900 5,600 △700

시 2,100 2,400 △300

발달장애인 부모심리상담 지원사업 7,386 14,770 △7,384

국 5,170 10,339 △5,169

시 2,216 4,431 △2,215

307 민간이전 7,386 14,770 △7,384

국 5,170 10,339 △5,169

시 2,216 4,431 △2,215

05 민간위탁금 7,386 14,770 △7,384

○발달장애인 부모심리상담 지원사업

7,386 14,770 △7,384경정 7,386,000원

국 5,170 10,339 △5,169

시 2,216 4,431 △2,215

발달장애인을 위한 성년후견인 서비스 지원사업 4,686 6,249 △1,563

국 3,750 5,000 △1,250

시 936 1,249 △313

301 일반보상금 4,686 6,249 △1,563

국 3,750 5,000 △1,250

시 936 1,249 △313

01 사회보장적수혜금 4,686 6,249 △1,563

○성년후견 서비스 지원 4,686 6,249 △1,563경정 4,686,000원

국 3,750 5,000 △1,250

시 936 1,249 △313

장애인 민원편의증진 15,691 21,700 △6,009

201 일반운영비 5,991 12,000 △6,009
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부서: 노인장애인복지과

정책: 장애인 복지 증진

단위: 장애인 복지증진 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 5,991 12,000 △6,009

○민원안내 점자책 제작 5,991 12,000 △6,009경정 5,991,000원

국민기초생활보장 1,268,346 1,062,312 206,034

국 942,062 793,634 148,428

시 152,968 113,915 39,053

구 173,316 154,763 18,553

취약계층 보호 1,265,346 1,059,312 206,034

국 942,062 793,634 148,428

시 152,968 113,915 39,053

구 170,316 151,763 18,553

긴급복지 지원사업 1,018,261 812,227 206,034

국 798,209 649,781 148,428

시 120,276 81,223 39,053

구 99,776 81,223 18,553

301 일반보상금 1,018,261 812,227 206,034

국 798,209 649,781 148,428

시 120,276 81,223 39,053

구 99,776 81,223 18,553

01 사회보장적수혜금 1,018,261 812,227 206,034

○긴급복지 지원사업 997,761 812,227 185,534경정 997,761,000원

국 798,209 649,781 148,428

시 99,776 81,223 18,553

구 99,776 81,223 18,553

○세월호피해자 긴급생계비지원(성립전)

20,500 0 20,50020,500,000원

시 20,500 0 20,500

지역복지사회구축 561,033 576,133 △15,100

국 37,151 37,151 0

시 53,726 53,726 0

구 470,156 485,256 △15,100

지역사회복지활성화 84,721 99,821 △15,100

복지시책 홍보지원 13,640 28,740 △15,100

201 일반운영비 13,640 28,740 △15,100

01 사무관리비 10,000 15,500 △5,500

○일반수용비 10,000 15,500 △5,500

― 복지시책 홍보자료 제작 0 5,500 △5,500경정 0원

02 공공운영비 3,640 13,240 △9,600

○행복-e음 통지서(안내문) 자동화 우편발송 3,640 13,240 △9,600

― 지역사회서비스투자사업 결정통지서 발송

500 4,200 △3,700

― 복지대상자 확인조사 안내문 발송(등기)

2,300 8,200 △5,900

경정 500,000원

경정 2,300,000원

행정운영경비(노인장애인복지과) 48,660 47,362 1,298

기본경비 48,660 47,362 1,298
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부서: 노인장애인복지과

정책: 행정운영경비(노인장애인복지과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 48,660 47,362 1,298

405 자산취득비 1,298 0 1,298

01 자산및물품취득비 1,298 0 1,298

○책상 570 0 570

○의자 340 0 340

○서랍 308 0 308

○파티션 80 0 80

285,000원*2개

170,000원*2개

154,000원*2개

80,000원*1식
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